CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO N° 001/2019 AO CONTRATO N° 005/2019

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE – MS E JEANNE S. DOS SANTOS EPP

OBJETO: Prorrogação do prazo e valor do Contrato n. º 005/2019

ADITAMENTO - DO PRAZO E VALOR: Fica o contrato aditado em mais 03(três) meses, podendo
ser prorrogado a critério da contratante. Início 04/07/2019 com término 03/10/2019. O valor
contratual ora pactuado para este Termo Aditivo fica fixado no valor de R$ 8.100,00 (Oito mil e
cem reais) que deverá ser paga em três parcelas iguais e sucessivamente.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo é celebrado de acordo com Art.  57, inciso II e
§ 2º, da Lei Federal n. º 8.666, de 21 de junho de 1.993 e demais alterações posteriores
correlatas

DATA: 04/07/2019

ASSINAM: DANILO BORTOLONI CATTI- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE –

CONTRATANTE E JEANNE S. DOS SANTOS EPP - CONTRATADA.

Documento publicado em 04/07/2019 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 718194421